平成28年2月10日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 群 馬 銀 行

 代表者名 代 表 取 締 役 頭 取 齋 藤 一 雄

 （コード番号 8334 東証第１部）

 問合せ先 取締役総合企画部長 金 井 祐 二

 （TEL 027－252－1111）

 平成28年3月期 第3四半期末の自己資本比率について

平成28年3月期 第3四半期末（平成27年12月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

（国際統一基準）

【連結】 (単位：億円）

 総自己資本比率 13.14 % △ 0.13 % 13.27 %

 Tier1比率 11.70 % △ 0.18 % 11.88 %

11.70 % △ 0.18 % 11.88 %

 総自己資本の額 4,793 105 4,688

 Tier1資本の額 4,268 70 4,198

4,268 70 4,198

 リスク・アセットの額 36,457 1,128 35,328

 総所要自己資本額 2,916 90 2,826

【単体】 (単位：億円）

 総自己資本比率 12.71 % △ 0.12 % 12.83 %

 Tier1比率 11.30 % △ 0.18 % 11.48 %

11.30 % △ 0.18 % 11.48 %

 総自己資本の額 4,570 100 4,470

 Tier1資本の額 4,064 65 3,998

4,064 65 3,998

 リスク・アセットの額 35,958 1,140 34,818

 総所要自己資本額 2,876 91 2,785

 普通株式等Tier1資本の額

 普通株式等Tier1比率

27年9月末
27年9月末比

 普通株式等Tier1資本の額

 普通株式等Tier1比率

27年12月末

27年9月末
27年9月末比

27年12月末

（注）1. 総所要自己資本額は、リスク・アセットの額に8％を乗じた額であります。

   2. リスク・アセットの額のうち、信用リスクについては基礎的内部格付手法、オペレーショナル・

リスクについては粗利益配分手法により算出しております。

以 上

リスク統括部 信用リスク統括グループ 中曽根

TEL 027-254-7050

本件に関するお問合せ先